

Inpack Holding ApS
Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 34 68 92 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Karsten Ivan Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inpack Holding ApS Refshøjvej 79 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 34 68 92 61
	Stiftet: 15. august 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Anker Hansen
Direktion	Karsten Ivan Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomheder	Vandfax A/S, Billund Top Udlejning ApS, Biilund Vandfax Maskinservice ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.181.965 kr. mod -13.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.990.314 kr. mod 2.873.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Inpack Holding ApS har pr. 1. oktober 2019 frasolgt deres aktieandele nominelt DKK 750.000 i Vandfax A/S, CVR-nr. 27 52 10 88 og nominelt DKK 50.000 i Vandfax Maskinservice ApS, CVR-nr. 39 45 24 99 til Per Aarsleff Holding A/S, CVR-nr. 24 25 77 97. Per Aarsleff Holding A/S tiltræder på den baggrund som moderselskab for Vandfax A/S og Vandfax Maskinservice ApS pr. 1. oktober 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.181.965	-13.869
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.600</u>
Driftsresultat	-1.181.965	-17.469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.730.028	2.932.765
1 Andre finansielle indtægter	503.194	127.965
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	8.069.873	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.682</u>	<u>-220.271</u>
Resultat før skat	9.097.448	2.822.990
2 Skat af årets resultat	<u>-107.134</u>	<u>50.662</u>
Årets resultat	8.990.314	2.873.652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.730.028	2.944.765
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Overføres til overført resultat	6.260.286	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-125.113</u>
Disponeret i alt	8.990.314	2.873.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre investeringsaktiver	140.000	140.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.688	4.971.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.374	3.287.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.074.062</u>	<u>8.259.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.214.062</u>	<u>8.399.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.958	732.969
Andre tilgodehavender	1.417.869	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.827</u>	<u>732.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.203.820	1.543.442
Værdipapirer i alt	<u>15.203.820</u>	<u>1.543.442</u>
Likvide beholdninger	<u>226.770</u>	<u>13.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.861.417</u>	<u>2.289.930</u>
Aktiver i alt	<u>19.075.479</u>	<u>10.689.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.280.000	3.280.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.688	3.875.895
7 Overført resultat	14.453.269	2.611.748
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>18.757.957</u>	<u>9.821.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	143.094	692.940
Anden gæld	169.428	174.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.522</u>	<u>867.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.522</u>	<u>867.430</u>
Passiver i alt	<u>19.075.479</u>	<u>10.689.073</u>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	129.393	123.598
Udbytte porteføljeaktier	25.236	4.350
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	348.565	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>503.194</u>	<u>127.965</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.118	-22.154
Regulering af tidligere års skat	<u>16</u>	<u>-28.508</u>
	<u>107.134</u>	<u>-50.662</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	850.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>850.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	4.121.374	1.188.609
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-12.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.730.028	3.077.765
Årets tilbageførsler på afgang	-5.581.235	0
Udbytte	-245.479	0
Regulering koncerninterne avancer	<u>0</u>	<u>-133.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>24.688</u>	<u>4.121.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>74.688</u>	<u>4.971.374</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vandfax A/S	Billund	0 %
Top Udlejning ApS	Billund	100 %
Vandfax Maskinservice ApS	Billund	0 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>3.280.000</u>	<u>3.280.000</u>
	<u>3.280.000</u>	<u>3.280.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.875.895	1.188.609
Regulering opskrivninger, primo	0	-12.000
Resultatandel	1.730.028	2.944.765
Udloddet udbytte fra datter afholdt GF før holding	0	-245.479
Overført til Overført resultat efter frasalg	<u>-5.581.235</u>	<u>0</u>
	<u>24.688</u>	<u>3.875.895</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.611.748	2.479.382
Årets overførte overskud eller underskud	6.260.286	-125.113
Udloddet udbytte fra datter afholdt GF før holding	0	245.479
Regulering opskrivninger, primo	0	12.000
Overfør fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode efter frasalg	5.581.235	0
	<u>14.453.269</u>	<u>2.611.748</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>54.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>54.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tiltrådt tilbagetrædelseserklæring på kr. 750.000 i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed. Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds banklån.

10. Eventualposter**Eventualaktiver****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet består pr. 31. december 2019 af et indestående på 40.592 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 6 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.